
  
 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
Telefone: (61) 3252 4830 | E-mail: cnl@ciee.ong.br 

Acesse: www.ciee.org.br 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº10/ 2020 – COBES  

PROCESSO: 6013.2019/0005671-0 

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Unitário. 

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Agente 

de Integração de Estágios para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP. 

 

ANEXO IV – PROPOSTA DE PREÇOS 

 

A entidade CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE, estabelecida a Rua Tabapuã nº 540 – Itaim 

Bibi, São Paulo/SP, CEP 04.533-001, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 61.600.839/0001-55, telefone (11) : 

email: cnl@ciee.ong.br, pelo presente, propõe a prestação de serviços do(s) objeto(s) adiante, descrito no 

ANEXO I - Especificações Técnicas do Objeto, do edital de pregão acima mencionado, nas seguintes 

condições:  

 

LOTE OBJETO ESTIMATIVA 
ANUAL ("A") 

Preço Unitário 
por Estagiário 

("B") 

Preço Total                       
(A x B) 

1 Estagiários de Nível Superior e 
Nível Médio 

12.742  R$           4,37   R$ 55.682,54 

TOTAL (Cinquenta e cinco mil seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos) 

 

UNIDADES REQUISITANTES: Conforme relação constante no Anexo IX do Edital do Pregão Eletrônico nº 

10/2020 – COBES. 

 

 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data da apresentação.  

 

DAS DECLARAÇÕES: 

01. Declara, sob as penas da lei, que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao 

cumprimento integral das obrigações decorrentes desta licitação. 

02. Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todos os itens e condições do EDITAL 

e Anexos, relativos à licitação supra, bem como às disposições da Lei Municipal nº 13.278/2002, dos 

Decretos Municipais nº 43.406/2003, nº 44.279/2003, nº 46.662/2005, 52.091/2011, 54.102/2013 e 



  
 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
Telefone: (61) 3252 4830 | E-mail: cnl@ciee.ong.br 

Acesse: www.ciee.org.br 

56.475/2015, das Leis Federais nº 10.520/2002 e nº 8.666/1993, da Lei Complementar nº 123/2006 e 

demais normas complementares que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no 

que lhe for pertinente. 

03. Declara, sob as penas da lei, que tem condições de prestar o serviço licitado, nos exatos termos da 

especificação contida no Anexo I deste Edital, independentemente de demais compromissos porventura 

anteriormente firmados, inclusive no que tange à disponibilização de mão de obra. 

 

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE E RESPONSÁVEIS:  
Nome da empresa: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE 
Endereço: Rua Tabapuã, 540 – Itaim Bibi, São Paulo/SP, CEP 04.533-001 
CNPJ: 61.600.839/0001-55 
Inscrição Estadual: 111.554.262.117 
Dados bancários: 001 BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3336-7 C/C: 299370-8 

 
Nome do responsável que assina a proposta: Nara Vieira Bucar 
RG nº: 21.593.36 SSP/GO 
CPF nº: 586.694.541-87 
Cargo: Supervisora da Central Nacional de Licitações 
DDD e Telefone para contato: (61) 99643-5615 
Endereço eletrônico: cnl@ciee.ong.br 
 

Nome do responsável com poderes para firmar contrato com a Prefeitura do Município do Estado de São 
Paulo (representante legal ou procurador):  
Nome: Luiz Douglas de Souza 
Cargo:  Gerente Regional CIEE 
RG nº : 19.404.680-1-SSP/SP 
CPF nº: 106.542.208-32 
Data de nascimento: 01/10/1971 
Endereço residencial completo: Rua Tabapuã, 540, Itaim Bibi, São Paulo/SP, CEP: 04533-001 
E-mail institucional: cnl@ciee.ong.br 
E-mail pessoal: luiz_douglas@ciee.org.br  
Telefone(s): (11) 99648-1688 

 

São Paulo/SP, 11 de junho de 2021.  

 

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE 
Supervisora da Central Nacional de Licitações 
NARA VIEIRA BUCAR 
RG nº 2.159.336 SSP/GO e CPF nº 586.694.541-87 

61.600.839/0001-55 
Centro de Integração Empresa Escola 

- CIEE 
Rua Tabapuã, n° 540 – Itaim Bibi 

São Paulo / SP 
CEP: 04533-001 

 


